
 

 IČ: 03045315  | Telefon: +420 732 837 223 
 Vídeňská 228/7, 639 00 Brno | Email: kavrik@sklegal.cz 

 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě 
číslo: V 00672 

 číslo smlouvy příkazníka: PŘS/00186/2023/OKS 

 
uzavřený dle ustanovení § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„občanský zákoník“), mezi stranami 
 
Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 03045315, DIČ: CZ03045315 
se sídlem: Vídeňská 7, 639 00 Brno 
zapsaný v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 83418 
osoba oprávněná jednat Mgr. Ing. Ladislav Kavřík, jednatel 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., účet: 2110244398/2700 
dále jen “příkazník“ na straně jedné  

 
a 
 
město Říčany 
IČ: 00240702, DIČ CZ00240702 
se sídlem: Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany 
osoba oprávněná jednat Ing. David Michalička, starosta 
dále jen “příkazce“ nebo „zadavatel“ na straně druhé 

 
I Předmět dodatku 

I.1  Předmětem dodatku je administrace opětovně vyhlášené 2. části veřejné zakázky s názvem zakázky 
Zabezpečení datového centra pro společné služby – nové vyhlášení HW, z důvodu zrušení původní 
2. části zakázky, a to v rámci projektu: Zabezpečení datového centra pro společné služby 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000152 a to za cenu 84 000,- kč bez DPH.  

I.2 Smluvní strany se dohodly na změně čl. III příkazní smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne 
27. 3. 2023 v důsledku změny rozsahu poptávaného plnění tak, že nově zní takto:  
 

 
III Odměna a platební podmínky 

III.1 Úplata za činnost příkazníka dle čl. I.3 je stanovena dohodou smluvních stran na 364.000,- Kč bez 
DPH. Cena za jednotlivá řízení je stanovena takto: 210.000,- Kč bez DPH za realizaci prvního 
zadávacího řízení a 84.000,- Kč bez DPH za realizaci druhého zadávacího řízení (Zabezpečení 
datového centra pro společné služby – nové vyhlášení HW) v rámci dotačního projektu Zabezpečení 
datového centra pro společenské služby CZ.06.01.01/00/22_004/0000152 a 70.000,- Kč bez DPH 
za realizaci zadávacího řízení pro projekt Říčany – dáme úřad, registrační číslo 
CZ.06.01.01/00/22_009/0000492. 

III.2 Hodinová sazba pro činnosti dle čl. I.5 je stanovena dohodou smluvních stran na 2.000,- Kč/hod. 
III.3 Veškeré částky uvedené v této smlouvě jsou stanoveny bez DPH. K těmto částkám bude při 

vystavení daňového dokladu připočteno DPH ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 
III.4 Příkazník vystaví daňový doklad za činnosti příkazníka dle čl. I.3 pro řízení Říčany – dáme úřad, 

registrační číslo CZ.06.01.01/00/22_009/0000492 a Zabezpečení datového centra pro společenské 
služby CZ.06.01.01/00/22_004/0000152 ve výši 50 % z ceny za provedení řízení dle rozpisu podle 
čl. III.1 této Smlouvy do 14 dnů po zahájení zadávacího řízení. Daňový doklad na zbývající část ceny 
za provedení řízení, tj. 50% z ceny za provedení řízení, vystaví příkazník do 14 dnů ode dne, který je 
prvním objektivně možným k podpisu smlouvy s vítězným uchazečem, nebo do 14 dnů od zrušení 
zadávacího řízení. Příkazník vystaví daňový doklad za činnosti příkazníka dle čl. I.3 pro řízení 
Zabezpečení datového centra pro společné služby – nové vyhlášení HW 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000152 ve výši 100 % z ceny za provedení řízení dle rozpisu podle čl. III.1 
této Smlouvy do 14 dnů ode dne, který je prvním objektivně možným k podpisu smlouvy s vítězným 
uchazečem, nebo do 14 dnů od zrušení zadávacího řízení. 

III.5 Příkazník vystaví daňový doklad za činnosti příkazníka dle čl. I.5 následujícím způsobem: 
III.1.a do 14 dnů od konce kalendářního měsíce, ve kterém byly úkony či činnosti provedeny 

III.6 Splatnost daňového dokladu je do 14 dnů ode dne jeho vystavení. 



Verze: 2014-01 Mgr. Ing. Ladislav Kavřík  strana 2 z celkem 2 

III.7 V případě prodlení příkazce s placením účtovaných částek dle této smlouvy zaplatí příkazce 
příkazníkovi úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

III.8 V případě zrušení zadávacího řízení na základě rozhodnutí příkazce přísluší příkazníkovi vždy ta 
část smluvní úplaty, která by byla příslušná k fakturaci v okamžiku dokončení části příslušné 
k fakturaci dle čl. III.4 a dle čl. III.5, a to v plné výši. 

 
I.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
I.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 
I.5 Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, jiného 

vnitřního předpisu nebo zákona jsou oprávněni tento Dodatek podepsat a k platnosti Dodatku není 
třeba podpisu jiných osob. 

I.6 Tento Dodatek je, dle dohody smluvních stran, sepsán elektronicky.  
I.7 Tento Dodatek schválila Rada města Říčany na svém jednání dne 9. 10. 2023 usnesením č. 23-39-

020.  
 
 
 

 
V Brně     V Říčanech  

 
 
 
 
 

___________________    ______________________ 
příkazník     příkazce 
Mgr. Ing. Ladislav Kavřík, jednatel   Ing. David Michalička, starosta 

 

 


		2023-10-13T08:36:43+0200
	Ing.  Ladislav Kavřík


		2023-10-16T11:05:52+0200
	Ing. David Michalička




